
\
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про утворення комісії щодо приймання-передачі до комунальної власності 
Вовчанської територіальної громади об’єкта «Реконструкція вуличного 
освітлення по вул.Гагаріна, вул.Лозівська, вул.Вишнева в смт.Вільча 
Вовчанського району Харківської області»

На виконання рішення XV сесії VIII скликання Вовчанської міської ради від 23 
липня 2021 року № 16.1 -VIII «Про надання згоди на прийняття до комунальної 
власності Вовчанської територіальної громади об’єкту «Реконструкція вуличного 
освітлення по вул.Гагаріна, вул.Лозівська, вул.Вишнева в смт.Вільча Вовчанського 
району Харківської області», враховуючи лист Департаменту житлово- 
комунального господарства та паливно-енергетичного комплексу № 06-09/1374 від 
10.06.2021 року, керуючись пунктом 20 ст. 42, ст. 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію щодо приймання-передачі до комунальної власності 
Вовчанської територіальної громади об'єкту «Реконструкція вуличного 
освітлення по вул.Гагаріна, вул.Лозівська, вул.Вишнева в смт.Вільча 
Вовчанського району Харківської області та затвердити її персональний склад 
(додається).

2. Комісії провести огляд зазначеного об’єкту та скласти відповідний акт 
приймання-передачі який подати на затвердження на сесію Вовчанської міської 
ради .

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника
МІСЬКОГО Г -г. - - -  — -  т т т ™ т т - т т т л  *

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Вовчанськ №  Л&9

М ІС Ь К И Й  ГОЛ( Анатолій СТЕПАНЕЦЬ



СКЛАД
комісії щодо приймання-передачі до комунальної власності Вовчанської 
територіальної громади об’єкта «Реконструкція вуличного освітлення по 

вул.Гагаріна, вул.Лозівська, вул.Вишнева в смт.Вільча Вовчанського району
Харківської області»

1. ШЕВЧЕНКО
Володимир Сергійович

заступник Вовчанського міського голови, голова 
комісії

2. РОПАЛО
Валентина Миколаївна

начальник відділу житлово-комунального господарства 
та цивільного захисту апарату Вовчанської міської 
ради, секретар комісії

3. АРГУНОВА
Олена Миколаївна

заступник начальника відділу бухгалтерського обліку 
та звітності апарату Вовчанської міської ради;

4. КИРИЧЕНКО 
Сергій Яковлевич

голова постійної комісії з питань комунальної 
власності та комунального господарства Вовчанської 
міської ради;

5. ЛІРСЬКИЙ
Микола Іванович

староста Вовчанської міської ради;

6. МЄШКОВА
Ольга Анатоліївна

головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Вовчанської міської ради;

7. ОЛДАК
Тетяна Вадимівна

8. ПИЛЮГІНА
Марина Миколаївна

начальник відділу будівництва у сфері житлово- 
комунального господарства управління будівництва та 
благоустрою у
сфері житлово-комунального господарства
Департаменту житлово-комунального господарства та 
паливно-енергетичного комплексу Харківської
обласної державної адміністрації (за згодою);

начальник відділу бухгалтерського обліку та 
планування діяльності -  головний бухгалтер
Департаменту житлово-комунального господарства та 
паливно-енергетичного комплексу Харківської
обласної державної адміністрації, (за згодою);

9. ЯРОВОЙ заступник директора Департаменту житлово-
Едуард Володимирович комунального господарства та паливно-енергетичного

комплексу Харківської обласної державної
адміністрації -  начальник управління будівництва та 
благоустрою у сфері житлово-комунального
господарства; (за згодою);

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету Вовчанської 
міської ради Людмила ДУДКА


